ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
SISTEMA FLYING INJECTION A GPL
SU HYUNDAI SANTAMO 2.0i 16V
ARIA
CONDIZIONATA
1
R
3

› Kit dedicato per Hyundai Santamo 2.0i 16V cod. 08FJ00160001
› Serbatoio toroidale: 600x200 litri 42 cod. 27T011600042
› Multivalvola per serb toroidale: 200/0° cod. 10MV01000201
LEGENDA
1 - ELETTROVALVOLA GPL
2 - RIDUTTORE GENIUS
3 - DISTRIBUTORE SMART
4 -   SENSORE DI PRESSIONE DISTRIBUTORE
SENSORE DEPRESSIONE COLLETTORE (MAP)
5 - CENTRALINA FLY GAS
MODULAR HI (All’interno dell’abitacolo)
TUBAZIONI di RICAMBIO
descrizione codice lungh. q.tà
(mm)
da SMART a
collettori 22TB01040200 200 4
da SMART a P1 22TB01040180 180 1
da SMART a P2 22TB01040220 220 1
da GENIUS
a SMART 22TB02040480 480 1
da GENIUS
a presa press. 22TB04040900 900 1
da MAP
a presa press. 22TB04040200 200 1
CAMBIO
MANUALE
IDRO
GUIDA